
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SVETA NEDELJA 
Općinsko vijeće 
KLASA: ___________ 
URBROJ: __________ 
Nedešćina, _________ 2017.  
 
 

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 36/09, 46/09 i 
136/12 i 15/15), članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu  
(Narodne novine broj 124/14) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja (Službene novine 
općine Sveta Nedelja broj 4/09, 1/13, 2/13, 6/13.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na 
sjednici održanoj dana __________ 2017. godine donosi  
   
 

O D L U K U  
 o raspodjeli rezultata za 2016. godinu 

 
  

Članak 1. 
 Stanja na osnovnim računima podskupine 922 koja su iskazana u godišnjim 
financijskim izvještajima za 2016. godinu na dan 31.12.2016. godine utvrđena su kako slijedi: 
 

- višak prihoda poslovanja (92211)                                 1.390.719,55 
- manjak prihoda od nefinancijske imovine (92222)        -912.260,42 
- manjak primitaka od financijske imovine (92223)         -345.793,55 

 
 Viškom prihoda poslovanja u iznosu od 1.390.719,55 kn te pokriva se dio manjak od 
nefinancijske imovine u iznosu od 912.260,42 kn te manjak primitaka od financijske imovine 
u iznosu od 345.793,55 kn. 
 

Članak 2. 
 Nakon izvršene preraspodjele preostali višak prihoda poslovanja iznosi 132.665,58 kn. 
Višak prihoda poslovanja u iznosu od 132.665,58 ugraditi će se u Izmjene i dopune Proračuna 
Općine Sveta Nedelja za 2017. godinu za financiranje nabavke komunalne opreme. 
  

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja". 
 

 
 
         PREDSJEDNIK 
        Općinskog vijeća 
         
          Mladen Vlačić  
 


